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MASSAGGI CORPO
Massaggio relax 45’ 45€
Massaggio drenante 50’ 50€
Anticellulite, modellante, tonificante
Massaggio drenante Slim Roll 55€
Massaggio sportivo defaticante 50’ 50€
Massaggio aromaterapico 50’ 55€
Candle massage 50’ 55€
Massaggio gambe leggere 30’/ Slim Roll 30/35€
Massaggio cervico-dorsale 30’ / Slim Roll 30/35€
Massaggio glutei Slim Roll 30" 35€
Massaggio corpo 60’ 60€
Massaggio Musaj 79€

AVVOLGIMENTI CORPO
Body Plan 55€
Piano di lavoro per il tuo corpo contro gonfiori, cellulite, fibroticita,
buccia d'arancia, adiposita localizzata
Vegetal body 55€
Rimodella contro adipe, cellulite fibrosa, ritenzione idrica, edema
Tono body 55€
Scarsa tonicita tessutale, ridona corposita alle forme
Bendaggi: drenanti / riducenti / tonificanti 40€
Trattamento ultra detox (scrub+fango mar morto) 120€
Alga slim (anticellulite adiposia localizzata) 120€

BIOTECNOLOGIE CORPO
Cryo Tonic (solo a Como) 60€
Pressoterapia 30’ 25€
Radiofrequenza corpo 59€
B-Sculpt (solo a Saronno) 65€
Icoone laser corpo (drenaggio pit due focus) 80€
Focus aggiuntivo Icoone laser 15€
Esaforesi corpo 95€
Fiala aggiuntiva esaforesi 15€

LETTINO ANDROMEDA HIDRO (solo a Monza)

Trattamento Luxury 160€

Scrub corpo aromatico con oli essenziali di lavanda, trattamento

viso al quarzo rosa, massaggio aromatico

Trattamento Body detox 120€

Linfa-drain, massaggio corpo rimodellante

Trattamento Paradise 120€

Trattamento viso con quarzo rosa: levigante, anti-age, rassodante +

massaggio corpo relax con oli essenziali ad azione distensiva rilassante——_-
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LETTINO TERMALE PARADISE (solo a Saronno e Como)
Trattamento Deluxe (anti-eta viso e corpo)120€
Scrub corpo + lettino a vapore 60€
Scrub corpo + lettino a vapore + massaggio 89€

IGIENE CORPO
Scrub corpo ai sali del mar morto 35€
Scrub corpo ai sali del mar morto + massaggio relax 30’ 55€

IGIENE VISO
Pulizia viso 49€

Hydraface 79€
Pulizia viso indolore, rigenerante e rimpolpante

TRATTAMENTI VISO
Botocollage 59€
A base di collagene e peptidi, naturali sostitutivi del botulino con effetto liftante

Trattamento lifting viso manuale 45€

Phitogenesi 59€
Trattamento agli acidi per inestetismi del viso, impurita, discromie,
anti-age, acne, pelli sensibili e cuperose

BIOTECNOLOGIE VISO
Radiofrequenza 59€
Foto ringiovanimento laser 69€
Icoone viso 70€
Esaforesi viso 85€

MANI E PIEDI
Manicure 18€
Manicure O.P.l. gel break 23€
French manicure 25€
Manicure semi-permanente O.P.l. 35€
Applicazione semi-permanente O.P.l. 25€
French manicure semi-permanente O.P.l. 39€
Rimozione semi-permanente/gel 10/15€
Pedicure estetico e applicazione smalto 25€
Pedicure curativo e applicazione smalto 35€
Pedicure estetico pil semi-permanente O.P.l. 39€
Pedicure curativo piu semipermanente O.P.l. 49€
Copertura gel O.P.I. 49€
Ricostruzione unghie O.P.l. 85€
Cambio smalto 8€
Paraffina mani 20€
Paraffina piedi 30€




Mento

Braccia

Ascelle

Baffetto o zigomo
Viso

Inguine parziale
Inguine completo
Mezze gambe
Gambe complete
Addome o glutei
Schiena

Petto

Sopracciglia
Mento

Labiale

Ascelle

Braccia

Mezza gamba
Gamba intera
Inguine sgambato
Inguine totale

Sopracciglia
Sopralabiale
Piccole zone
Braccia

Ascelle

Mezza gamba
Gamba intera
Inguine parziale
Inguine totale

EPILAZIONE LASER

DONNA
15€
35€
25€
15€
35€
29€
35€
50€
75€
25€
35€

10€ Petto

5€ Addome

5€ Schiena
15€
20€
34€
55€
19€
29€

10€ Petto
5€ Addome

8€ Schiena intera

15€

8€
18€
29€
13€
18€

Gamba intera

Gamba intera

UuoMO

EPILAZIONE CERA BRASILIANA
DONNA

UuoMO

EPILAZIONE CERA TRADIZIONALE
DONNA

UuomMoO

20€
40€
30€
15€
40€
30€
45€
60€
80€
35€
50€
40€

25€
25€
35€
59€

18€
18€
24€
34€
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MAKE UP

Laminazione ciglia 45€
Laminazione e tintura ciglia 59€
Tintura sopracciglia 25€
Laminazione sopracciglia 45€

TRUCCO PERMANENTE

SOPRACCIGLIA
Progettazione + prima seduta di trucco permanente effetto
sfumatura sopracciglia 320€
Ritocco dopo 1-2 mesi del trucco permanente 80€
Progettazione + prima seduta di trucco permanente effetto pelo
per pelo 350€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€
Cover up del vecchio lavoro eseguito da un altro operatore:
prima seduta 350€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€

LABBRA
Trucco permanente labbra effetto acquarello oppure effetto
rossetto progettazione + prima seduta 350€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€

OCCHI
Infracigliare 220€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€
Eye-liner classico progettazione + prima seduta 350€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€
Eye-liner sfumato progettazione + prima seduta 320€
Ritocco dopo 1-2 mesi 80€
Rimozione dei vecchi lavori eseguiti non correttamente con il
remover 100€ (a seduta)




RIFLESSOLOGIA PLANTARE

Seduta di riflessologia plantare (50’) 60€

BEAUTY DAY

Trattamento viso illuminante + peeling corpo + manicure e
pedicure + massaggio 30’ 180€

TRATTAMENTO RIDUCELLA

Rimodella il tuo corpo e disintossica il tuo organismo (2h 30') 149€

DA FARE A CASA IN AUTONOMIA

Bendaggio 20€
Tonificante effetto freddo, snellente modellante a caldo, drenante
anti-cellulite, bendaggio salino

MEDICINA ESTETICA

Filler / botox 300€

Acido ialuronico 300€

Biorivitalizzazione (3 sedute) 180€ a seduta
Mesoterapia (5 sedute) 120€ a seduta
Profhilo (3 sedute) 180€ a seduta

ALTRI SERVIZI

Nutrizionista 100€




VALUTAZIONE OSTEOPATICA
ADULTI, NEONATALE, PEDIATRICO, GRAVIDANZA E POST PARTO

- Valutazione e rieducazione pavimento pelvico e diastasi con la
ginnastica Hypopressive RSF (ginnastica ipopressiva)

- Consulenze per l'allattamento

- Rieducazione del sistema neurovegetativo con [utilizzo di
un biofeedback cardiaco HRV utile nei disturbi da stress, del
sonno, stati di ansia e panico, disturbi legati ad uno squilibrio

del sistema neurovegetativo

e  Seduta osteopatia da 75€ a 85€

e  Consulenza allattamento 50€

e  Rieducazione pavimento pelvico e diastasi mediante
ginnastica ipopressiva 55€

e  Seduta osteopatia pediatrica 65€

e  Valutazione sistema neurovegetativo con biofeedback
cardiaco 45€

Nel caso in cui svolga insieme alla seduta osteopatia, la seduta di
biofeedback costa 40€




COMO GARIBALDI (CO)
Via G. Garibaldi 25
T.031 8255610
Whatsapp 375 69 33778

Lunedi dalle 9.30 alle 19.30
Martedi dalle 9:30 alle 19.30
Mercoledi dalle 9.30 alle 19.30
Giovedi dalle 9.30 alle 19.30
Venerdi dalle 9.30 alle 19.30
Sabato dalle 9.00 alle 18.00
Domenica chiuso

COMO VOLTA (CO)
P.zza A. Volta, 33
T.031 8257530

Whatsapp: 375 5351555

Lunedi 11:00-19:30
Martedi 11:00-19:30
Mercoledi 11:00-19:30
Giovedi 11:00-19:30
Venerdi 11:00-19:30
Sabato 10:00-18:00
Domenica chiuso

VILLA GUARDIA (CO)
Via Tevere snc
c/o piscine inSport
T.031 483481
Whatsapp 347 5469625

Lunedi dalle 9.30 alle 15.30
Martedi dalle 9:30 alle 21:00
Mercoledi dalle 9.30 alle 19.30
Giovedi dalle 9.30 alle 19.30
Venerdi dalle 9.30 alle 19.30
Sabato dalle 9.00 alle 18.00
Domenica chiuso

LOMAZZO (CO)
Via Trento 1/3
cortile ComoNext
T.02 96370071
Whatsapp 348 7826917

Lunedi 9:30-19:30
Martedi 9:30-21:00
Mercoledi 9:30-19:30
Giovedi 9:30-19:30
Venerdi 9:30-19:30
Sabato 9:00-18:00
Domenica chiuso

SARONNO (VA)
P.zza Unita d'ltalia 7
T.02 94552669
Whatsapp 375 6715454

Lunedi 9:30-19:30
Martedi 9:30-21:00
Mercoledi 9:30-19:30
Giovedi 9:30-19:30
Venerdi 9:30-19:30
Sabato 9:00-18:00
Domenica chiuso

MONZA (MB)
P.zza Garibaldi 2/4
T.039 5972557
Whatsapp 375 5155185

Lunedi 9:30-19:30
Martedi 13:90-19:30
Mercoledi 9:30-19:30
Giovedi 9:30-19:30
Venerdi 9:30-19:30

Sabato 9:00-18:00

Domenica chiuso




